

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแย้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,900,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอย 14

บ้านโป่งแย้ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 20 กุมภาพันธ์ 2566 ..... เป็นเงิน ..... 5,333,745.31 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ โต้ะเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พัทธฉัตร นาคเถื่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.3 อรรถพร หมอนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ณรงค์ศักดิ์ โต้ะเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:52:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรังค์กวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงามพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	980.000	314.31	308,023.80	1.3624	428.21	419,651.62
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,792.000	486.09	871,073.28	1.3624	662.24	1,186,750.23
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,400.000	34.36	288,624.00	1.3624	46.81	393,221.33
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,400.000	272.17	2,286,228.00	1.3624	370.80	3,114,757.02

ณรังศักดิ์ โตะเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:52:54



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้ายจราจร แบบ ต-75	ชุด	3.000	2,900.00	8,700.00	1.3624	3,950.96	11,852.88
9	5.2 ป้ายจราจร แบบ บ-1	ชุด	3.000	2,900.00	8,700.00	1.3624	3,950.96	11,852.88
10	5.3 ป้ายจราจร แบบ ต-13	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3624	3,950.96	7,901.92
11	5.4 ป้ายจราจร แบบ ต-14	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3624	3,950.96	7,901.92
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,333,745.31</b>

ณรงค์ศักดิ์ โตตะเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:52:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแย้ ตำบลวิธีประจวบคณาภิเษกทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ณรงค์ศักดิ์ โตะเจริญ  
( ณรงค์ศักดิ์ โตะเจริญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิตดา นาคเดือน  
( พิชิตดา นาคเดือน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร หมอนทอง  
( อรรถพร หมอนทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ โตะเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566